REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN £ INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qf
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1. MARRIE DIJENT MBI EFEKTET E FORMULARIT T# VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a R s IR 2h P kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a) Ky Formuiar pérbén dokument zyrtar gé i dreftohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit,

b} Pasqyrimi | té dhénave té rreme né kéta Formu?ar pirbén vepér pma[e dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 tekodit Penal,

r TG dhénat e pasqyruara né k&té Formular i nenshtrohen verifikimit té plote, brenda dhe jashté Shaipeérise, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgiithshme.

6 Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhené pélaimin pér verifikimin e cdo 1@ dhéne parsongle, pérfshirg
giurmet daktiloskopike dhe ¢do té dh&né tjetédr biometrike,

g} Pasgyrimi | t& dhénave té pavértets. té paplola, dhe té pasakta né kité Formular dhe refuzimi i depozitimit té
glurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjghershém dhe né cdo kohe nga kandidimi fzgjedhia
femarimi apo ushirimii métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té& kryhet né pérpethje me  legjislacionin né fugi pér mbrojtien e te dhenave

personale,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1é deklarimeve t& paverteta, té paplota apo té
pasakta, kenfirmoj saktésing e té dhénave té pasgyruara né kété Formular,

KUJDES: TEN! I/E SIGURT? SUGIEROHET CE NENSHKRIMI | KETH SEKSION! TE BEHET PASE ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARIY
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. TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyaésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO 10} =<

Neése po, specifikoni 1é dhénat e méposhtme:

 Tedhenate vendimitglygesor

Nr.dhedatae Lo Vepra penale pér t& ¢ilén jeni dénuar
. e . Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjyqésor té .

. . burgim
formés sé preré

Neni Hoji

A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqesor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale 1€ pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigies)
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Nése po, specifikoni té dhénat e mépaoshtme:

ZRYs NEIHR

{emér, Ambiemér, nénshkrim)
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= Tedhenatevendtmltgquesor

Té dhénat e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar N vendimi
vendimit gjygésor ja Giykata pérfundimtar/Dénimi
pérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga nj€ autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? ‘
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 0] =2
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
QOrgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale 7

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

- Nése po, specifikani té dhénat e méposhtme:

ER NEwWME

(emér, mbiemér, pénshkrirm}
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A @shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Aktualisht né

. E revokuar
fugi

Ndalirni i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

2

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurare

Arresti ng shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Neni

Lloji

L Vendimb T
- 'pérfundimtar

"_ﬁe_;r‘i'u:d‘hal, data

A &shté 18shuar ndonjéheré ndaj personit tugj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penaie?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Néese po, specifikoni té dhénat e méposhime:

1O

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qytet], Shteti

Ekzekutimi

{nése éshté né fugi apo jo)

A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguilave té emigracionit gé kané te béjne
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

[emér,
o
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ti dhe Shteti k i Bbimi
Qyteti . ? en Arsyeja e débimit Periudha e_(_mb”?lt Té dhénat e aktit t& débimit
keni jetuar ngashteti i huaj
8, A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

i

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

Qyteti ghe
Shteti ku keni jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve 1& paverteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

Formigdari.

ERvis  pIrpeHe

(em%em;"r, nénshkrim)

Shenim: Né rast referimi 18 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té coktuara, bashkéngijitini njé kopje t€ tyre kétij

Nése presé te caktuara 1€ Formularit joné té pemjaftucshme pér deklarimin e té dhiénave, shto ag pjese sa ju

revpjiten pér pasqyrimin e t8 gjitha 8 dhénave.
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